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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

 FAKULTETI I ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKËS

SEKRETARIA MËSIMORE

ORARI I PROVIMEVE
 SEZONI I PROVIMEVE TË VJESHTËS  2024- 2025

Dega:  ARKITEKTURE, URBANISTIKE , INTERIER DIZAJN

            NGA VITET  I-ra DERI DERI TE VITET V-ta

            M I R A T O H E T 

               D E K A N I 

        Prof. Dr. Armand Vokshi

Filozofi dhe Antropologjia e 
qytetit  URB

Sisteme Informacioni (GIS)   URB

Politikat e Strehimit  - Housing 
URB 

Lëndë me zgjedhje 2:                                         
Teori bashkëkohore të 

urbanizimit  URB

Lëndë me zgjedhje 2:                                         
Qyteti  Bashkëkohor: Ndryshimet 

dhe Politikat Sociale    URB

Lëndë me zgjedhje 2:                                         
Hapësirat Publike dhe Dizajni  

Urban   URB

Lëndë me zgjedhje:                    
Ekonomi tregu  ARK

Lëndë me zgjedhje:       Vlerësim 
Pasurie  ARK

Lëndë me zgjedhje:       Sociologji  
ARK                         Lëndë me 
zgjedhje:                    Histori 

urbanistike 

Elemente Peisazhi  URB

Rigjenerim Urban                                      
Projektim urbanistik 3 

(Rivitalizim urban) URB

Metoda Kërkimore të Aplikuara 
në Urbanistikë URB

VITET Lëndët SHTATOR 2025
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Studio Arkitekture 7 ARK

Arkitekture Interieri  ARK

Adaptim Arkitektonik ARK

Kërkim Shkencor dhe Shkrim 
Akademik

Metoda të Kërkimit të Aplikuara 
në Arkitekturë

Praktikë  Profesionale ARK

1951 1991


